2003 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名  ニチメン・日商岩井ホールディングス株式会社
代表者名   代表取締役社長  西村 英俊

（ｺｰﾄﾞ番号 2768 東証第１部／大証第１部）
問合せ先   広  報  室  長  谷口 真一
電話番号   0 3 － 5 4 4 6 － 1 0 6 1

 当会社第一回Ⅲ種優先株式の当初転換価額決定に関するお知らせ

当会社第一回Ⅲ種優先株式の当初転換価額が、当該優先株式の転換の条件に基づき、

下記の通り決定されましたので、お知らせいたします。

記

１．当初転換価額： ５６８円

２．適  用  日： ２００３年１１月１４日（金）以降

以 上

この「当会社第一回Ⅲ種優先株式の当初転換価額決定に関するお知らせ」は、当会社の第一回Ⅲ種
優先株式に関する事実を一般に公表するためのものであり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘
またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。